Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 16.06.2023                                                                                                           № 5186

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

по предварительному согласованию предоставления

земельного участка, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета от 31.05.2021 № 3682

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

пунктом 9 статьи 2 Федерального закона от 14.07.2022 № 312-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства

и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Уставом города, п. 5.24 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 31.05.2021 № 3682,

следующие изменения:

1) в пункте 2.8.3.2:

- в подпункте 3 слова «ведения гражданами садоводства» дополнить словами

«для собственных нужд»;

- в подпункте 13 слово «садоводства» заменить словами «ведения

гражданами садоводства для собственных нужд»;

2) в пункте 2.8.3.4. слово «садоводства» заменить словами «ведения

гражданами садоводства для собственных нужд»;

3) в шестом абзаце пункта 3.6.2 слово «садоводства» заменить словами

«ведения гражданами садоводства для собственных нужд»;

4) в пункте 6 приложения № 3 слово «садоводства» заменить словами

«ведения гражданами садоводства для собственных нужд»;

5) в приложении № 7:

- в пункте 11 слово «садоводства» заменить словами «ведения гражданами

садоводства для собственных нужд»;

- в пункте 14 слово «садоводства» заменить словами «ведения гражданами

садоводства для собственных нужд»;

- в пункте 31 слово «садоводства» заменить словами «ведения гражданами

садоводства для собственных нужд»;

- в пункте 41 слово «садоводства» заменить словами «ведения гражданами

садоводства для собственных нужд»;

- в пункте 84 слово «садоводства» заменить словами «ведения гражданами

садоводства для собственных нужд».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления земельных и имущественных отношений

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                        Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/